22 (VINTE E DOIS) METROS CÚBICOS (M³) DE TÁBUAS DE MADEIRAS DE EUCALIPTO, sem tratamento, 
largura de 15 centímetros, comprimento de 2,7 metros, espessura de 2,5 centímetros, sem acabamento, indicadas para 
construção em geral, no estado de conservação em que se encontram, e foram avaliadas em R$-22.000,00 (vinte e 
dois mil reais).  
Depositário: Nova Casa Industria e Comercio LTDA (Rua Julio Golin, sn, Bairro Centro, Nonoai/RS). 

-site
887 do CPC). O leiloeiro, por ocasião do leilão, fica, desde já, desobrigado a efetuar a leitura do presente edital, o qual se 
presume seja de conhecimento de todos os interessados.